
 

 

1 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KATEGORIJOS SUTEIKIMO KAUNO AUTOBUSŲ STOČIAI IR 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2003 M. 

GRUODŽIO 31 D. ĮSAKYMO NR. 3-734 „DĖL AUTOBUSŲ STOČIŲ 

VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO   
 

2016 m. sausio 18 d. Nr. 3-11(1.5 E) 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Autobusų stočių veiklos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2003 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 3-734 „Dėl Autobusų stočių veiklos 

nuostatų patvirtinimo“, 9 punktu ir atsižvelgdamas į Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie 

Susisiekimo ministerijos teikimą: 

1. S u t e i k i u Kauno autobusų stočiai pirmą kategoriją. 

2. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2003 m. gruodžio 31 d. 

įsakymą Nr. 3-734 „Dėl Autobusų stočių veiklos nuostatų patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja 

redakcija (Autobusų stočių veiklos nuostatai nauja redakcija nedėstomi): 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AUTOBUSŲ STOČIŲ VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 11 straipsnio 4 dalimi 

ir įgyvendindamas 2011 m. vasario 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 

Nr. 181/2011 dėl miesto ir tolimojo susisiekimo autobusų transporto keleivių teisių, kuriuo iš 

dalies keičiamas Reglamentas (EB) Nr. 2006/2004 (OL 2011 L 55, p. 1), nuostatas, 

t v i r t i n u Autobusų stočių veiklos nuostatus (pridedama).“ 

3. P a k e i č i u nurodytu įsakymu patvirtintus Autobusų stočių veiklos nuostatus: 

3.1. Pakeičiu I skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS“. 

3.2. Pripažįstu netekusiu galios 2 punktą. 

3.3. Papildau 5
1
 punktu: 

„5
1
. Nuostatuose vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip apibrėžta Lietuvos 

Respublikos kelių transporto kodekse.“ 

3.4. Pakeičiu II skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„II SKYRIUS 

AUTOBUSŲ STOČIŲ PASKIRTIS IR NAUDOJIMOSI STOČIŲ PASLAUGOMIS 

TVARKA“. 

3.5. Pakeičiu III skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„III SKYRIUS 

AUTOBUSŲ STOČIŲ KATEGORIJOS“. 

3.6. Pakeičiu IV skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„IV SKYRIUS 



 

 

2 

REIKALAVIMAI AUTOBUSŲ STOTIMS“. 

3.7. Pakeičiu V skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„V SKYRIUS 

REIKALAVIMAI STOTIES TARNYBOMS IR JŲ FUNKCIJOS“. 

3.8. Pakeičiu 21 punktą ir jį išdėstau taip: 

„21. Autobusų stotyse turi būti vizuali informacija. Stoties darbuotojai informaciją turi 

teikti žodžiu ir telefonu. Informacija turi būti glausta, tiksli, patikima. Autobusų stočių valdytojai 

negali naudoti telefono ryšio numerio, kuriuo skambinant būtų taikoma didesnė telefono ryšio 

paslaugų kaina, negu nustatyta vartotojo ir telefono ryšio paslaugų teikėjo sutartyje.“ 

3.9. Pakeičiu VI skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„VI SKYRIUS 

PRIVALOMA INFORMACIJA KELEIVIAMS“. 

3.10. Pakeičiu VII skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„VII SKYRIUS 

PASLAUGŲ TARIFAI“. 

3.11. Pakeičiu VIII skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„VIII SKYRIUS 

AUTOBUSŲ STOČIŲ VEIKLOS KONTROLĖ“. 

3.12. Pakeičiu IX skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„IX SKYRIUS 

ATSAKOMYBĖ“. 

3.13. Pakeičiu 2 priedo skyriaus „I kategorija“ 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

 

„3. Kauno AS Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 49 Kauno m., Kauno r.“ 

 

 

 

 

 

Susisiekimo ministras        Rimantas Sinkevičius 


